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ץ, מכבי רפאל תל אביב ניידי 5. אלון 

2

שדוד מרכז 7. דן מקרוב, מיטב א
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שי, מכבי רפאל תל אביב 6. אברהם בק
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שראל נגד אלימות בי נו  8. לביא כהן, חברי

A

B

C

D

5

ניידיץ

מקרוב

01 - 10s1

6

שי בק

כהן

00 - 10

7

1

2

8

3

4

9

6

שי בק

10

5

ניידיץ

11

שי בק

ניידיץ

00 - 10

12

מקרוב

כהן

00 - 01s1

ניידיץ

כהן

דירוגים

דירוג שם

1

2

3

4

5

5

שראל נגד אלימות בי נו  לביא כהן, חברי

שדוד מרכז דן מקרוב, מיטב א

ץ, מכבי רפאל תל אביב ניידי אלון 
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